Раздел IV. Расчеты
Статья 11. Тарифы на Услуги
11.1. Тарифы на Услуги, Единица тарификации Услуг и порядок оплаты неполной Единицы тарификации устанавливаются Сторонами в 
Тарифном плане, указанном в приложении к Договору.
11.2. Цена Договора составляет 126 000 (Сто двадцать шесть тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС по ставке определенной в 
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. В случае изменения ставки НДС, цена Договора остается 
неизменной. Сумма НДС, включенная в цену Договора, определяется и указывается в расчетных документах, первичных учетных и иных